[bookmark: _GoBack]（不须招投标程序的货物、服务类合同模板）

采购合同协议书
（注意：合同名称可根据不同情况进行修改）

采购人（全称）：（甲方）湖南化工职业技术学院
供应商（全称）：（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。
1. 项目信息
（1） 采购项目名称：
项目内容：
2.合同金额
（1）合同金额小写：           大写：
（注意：如据实结算，请列明品牌、单价、质量要求等关键信息，内容过多可以附件形式附后）
3.履行合同的时间、地点及方式
起始日期：202 年  月  日，完成日期：    202 年  月  日。总日历天数：  天。（注意：学校禁止合同倒签，起始时间应晚于合同尾部的合同订立时间）
地点：湖南化工职业技术学院指定地点
（注意：根据需要明确具体地点）
方式：送货上门并安装调试
4.付款：	                          1.货物类，验收合格付90%，留10%作为质保金
双方协商确定。具体支付方式为：
                                        2.服务类，验收合格可付100%或付90%留10%作为质保金

货物类：验收合格后，乙方开具包含质保金在内的增值税发票，并提供付款所需的其他材料，甲方在  个工作日内支付合同款项，如遇甲方财务关账等客观原因，支付时间顺延至财务开账后，未支付的款项不计利息。
    服务类：因服务类合同存在一次性支付或分阶段支付情况，支付方式可依分不同情况进行灵活约定。
（注意：实际付款条款根据实际情况进行灵活调整，付款时间建议充分考虑财务付款周期。）
5.解决合同纠纷方式
首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷：
□提请仲裁☑向甲方所在地人民法院提起诉讼
6.合同份数
本合同一式6份，采购人执4份、供应商执2份，均具有同等法律效力。
7. 其他约定
（注意：该部分可填写重要约定或其他需要说明的情况，篇幅不限。）

合同订立时间：202 年  月  日
合同订立地点：湖南省株洲市

甲方：（公章）湖南化工职业技术学院       乙方：（公章）
法定代表人：                            法定代表人：
委托代理人：                            委托代理人：
电话：                                  电话：
传真：                                  传真：
开户银行：
帐号：

附件：
服务、产品技术参数及数量
......